

**Lucrari de reparatie si
constructie a Sectorului de politie
nr.1 a IP Ungheni al IGP**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Demolarea cladirii si edificiilor.**

Valoarea de deviz 6 861,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolarea cladirii si edificiilor.				
1	RCsS19A	Desfacerea trotuarelor si pavajelor, executate cu dale din beton, la trotuare, turnate pe loc	m2	65,0000	30,767 30,767	1 999,881 1 999,881
2	RCsB28F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	2,2500	174,576 148,727	392,797 334,635
3	RCsS20F	Demontarea imprejmuirilor din prefabricate de 1,5 - 2,0 m inaltime	m	3,8000	71,863 51,863	273,079 197,079
4	DF04B	Deplantarea indicatorilor hectometrici	buc	2,0000	11,332 11,332	22,664 22,664
5	CP01A	Montarea fundatiilor pahar partial prefabricate la constructii industriale si agrozootehnice cu paharul prefabricat si radierul turnat monolit, avind volumul pina la 1 mc inclusiv (demontarea fundament ФО-1, κ=0,6 κ з/ПЛ и эКСПЛ/маш)	buc	2,0000	437,322 211,312	874,644 422,624
6		Moloz		0,0000	0,000 0,000	0,000 0,000
7	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu	100 m3	0,0700	975,000	68,250

1	2	3	4	5	6	7
		ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III			0,000	0,000
8	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	3,2000	20,075 20,075	64,240 64,240
9	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	16,0000	20,670 0,000	330,720 0,000
		<i>Total</i>	Lei			4 026,275
		<i>Asigurari sociale</i>	22,5 %			684,253
		<i>Transportarea materiale</i>	10 %			0,281
		<i>Total</i>				4 710,809
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			683,067
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			323,633
		<i>Total</i>				5 717,509
		Total Demolarea cladirii si edificiilor.				5 717,509
		Inclusiv salariu				3 041,123

		Total	Lei	5 717,50
		TVA	20 %	1 143,50
		Total		6 861,00
		Total deviz:	6 861,00	
		Inclusiv salariu	3 041,11	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)